UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:             /SGDĐT-TCCB

V/v báo cáo kết quả 7 năm thực hiện Nghị

quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của

Ban Chấp hành Trung ương

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

                             Kính gửi:

-  Phòng chuyên môn nghiệp vụ của Sở;

- Trường THPT công lập và đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được Công văn số 2339/SNV-

TCBC&TCPCP ngày 17/9/2024 của Sở Nội vụ về việc báo cáo 07 năm thực

hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hàng Trung

ương.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố báo cáo Bộ

Nội vụ về việc báo cáo 07 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở căn cứ nội

dung hướng dẫn của Bộ Nội vụ và các biểu phụ lục gửi kèm theo, rà soát, xây

dựng báo cáo 7 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, cụ thể như sau:

1. Đơn vị trực thuộc Sở (bao gồm các trường THPT công lập và 4 đơn vị

khác):

- Báo cáo 7 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW của đơn vị và tổng

hợp các biễu mẫu kèm theo Công văn số 5508/BNV-TCBC ngày 10/9/2024 của

Bộ Nội vụ.

2. Các phòng của Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ để tổng hợp, xây dựng

báo cáo theo lĩnh vực được phân công, trong đó:

- Phòng Kế hoạch Tài chính tổng hợp báo cáo theo mục 1, mục 4 , mục 6

tại Công văn số 5508/BNV-TCBC ngày 10/9/2024 của Bộ Nội vụ và tổng hợp

các biểu mẫu theo phụ lục 1, phụ lục 2.

- Phòng Tổ chức Cán bộ chủ trì xây dựng báo cáo 7 năm thực hiện Nghị

quyết số 19-NQ/TW và tổng hợp báo cáo theo mục 3, mục 5 , mục 6 tại Công

văn số 5508/BNV-TCBC ngày 10/9/2024 của Bộ Nội vụ và các biểu mẫu khác.

2

Đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc quan tâm phối hợp và thực thiện

và báo cáo gửi kèm biểu mẫu về Phòng Tổ chức Cán bộ trước ngày 24/9/2024

để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, báo cáo UBND thành phố./.

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                           Bùi Văn Kiệm

	loai_1

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-19T16:35:16+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:00:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:00:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:00:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T17:00:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!